PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

TESTE SELETIVO Nº 001/2024

PROFESSOR 20 HORAS e 40 HORAS – EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL I

e PROFESSOR 20 HORAS e 40 HORAS – EDUCAÇÃO FÍSICA
PRAZO DETERMINADO

EDITAL COM O RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o contido no item 3 do Edital de Abertura do Teste Seletivo nº

001/2024,

TORNA PÚBLICO

1. O edital com o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição, em ordem alfabética e

por emprego, conforme anexo deste Edital;

2. Os candidatos poderão impetrar recurso contra o indeferimento da solicitação de isenção da taxa

de inscrição, a partir das 08 horas do dia 12 de março de 2024 até às 23h59min do dia 13 de março

de 2024, através do link “Recurso contra o Indeferimento do Requerimento de Isenção da Taxa de

Inscrição”, no endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024;

3. A relação dos pedidos de isenção deferidos pós-recurso será divulgada na data provável de 15 de

março de 2024, no endereço eletrônico www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024;

4. Se após a análise de recurso, permanecer a decisão de indeferimento do requerimento de isenção

da taxa de inscrição, o candidato poderá acessar o endereço eletrônico

www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento

até o vencimento para participar do certame.

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, 11 de março de 2024

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA

Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos

http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024
http://www.pontagrossa.pr.gov.br/concursos/ts-001-2024

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

PROFESSOR 20 HORAS - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

N. Inscr Nome Completo Resultado

317 ADRIANE DE MATOS KUM FERREIRA Indeferido

235 ADRIANE MACHADO DOS SANTOS Indeferido

275 ALINE BARBARA FERREIRA Deferido

206 ANA CAROLINE CONRADO Deferido

415 ANA CLÁUDIA FREIXO ALVES Indeferido

488 ANA PAULA DA SILVA Indeferido

173 ANA PAULA PONCIANO DA ROCHA Deferido

300 ANDRÉIA VIVIANE DE MELLO Indeferido

519 ANDRELISE APARECIDA OLIVO WOLINSKI Indeferido

347 ÂNGELA DE LIMA DOS SANTO Indeferido

214 ARIANE Indeferido

215 ARIANE MARIA DOS ANJOS Deferido

662 BEATRIZ FERREIRA Indeferido

147 BIANCA WOLSKI RODRIGUES Deferido

589 BRENDA PRISCILA DE ANDRADE Deferido

609 BRENDA VIANTE Deferido

776 BRUNA NUNES Deferido

203 CAROLINE GONÇALVES PRADO BALADO Indeferido

124 CHEILA DA SILVA Deferido

75 CINTIA BATISTA SANTOS Deferido

598 CLEUSELAINE PAULA DOS SANTOS Deferido

601 CRISTIANE DE FATIMA DONNER PEREIRA Deferido

200 DAIANE PINTO DOS SANTOS Deferido

626 DANIELE RAISSA GOMES Indeferido

20 DAYANE RIBEIRO SANTIAGO Deferido

772 DEBORA STELLE CORREIA Deferido

294 DENISE MARIA DA SILVA Indeferido

99 EDNA MARA RODRIGUES DE PAULA Deferido

210 EDUARDA DE FATIMA MAIOR Deferido

545 ELAINE CRISTINA MESSIAS MAIA Deferido

391 ELIS REGINA DE ALMEIDA Indeferido

163 ELIZANDRA FERNANDES DE GOUVEA Indeferido

162 FABIA ELISANGELA SANTOS PIRES DE ALBUQUERQUE Indeferido

397 FRANCIELE DE PAULA Deferido

719 GABRIELA DE OLIVEIRA CONSTANTINO Indeferido

117 GABRIELA FERREIRA DOMINGUES Deferido

679 GABRIELE MACHADO DE OLIVEIRA Deferido

43 GABRIELE MELCHIOR DE LARA Deferido

657 GISELE ALINE DO ROSARIO Deferido

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

441 GRACIELE TORRES RAMOS Indeferido

182 INES WALESKO Deferido

743 IRACI PEREIRA VIEIRA FELDHAUS Indeferido

793 IRINEU PEREIRA CAMPOS HELEUTÉRIO Deferido

305 JAINE GONÇALVES SOARES Deferido

435 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA FURQUIM Indeferido

496 JANAINE DA SILVA Deferido

381 JAQUELINE DE OLIVEIRA DOMBROSKI Indeferido

174 JAQUELINE FATIMA FERREIRA Deferido

727 JESSICA DE CARVALHO SCHMIGEL Deferido

648 JESSICA PIRES Deferido

312 JOSEANE DE ASSIS PEREIRA STAWNY Deferido

266 JOSIANE CRISTINA FAVARO DE MATOS Deferido

306 JULIANA BORGES DE PAULA Indeferido

41 JULIANA LARISSA BARBOSA Indeferido

39 JULIANA RODRIGUES DO PRADO Deferido

503 KAREN JULIANE DA SILVA Indeferido

359 KARINA DE FATIMA KOUBA Deferido

464 KAROLIN TRAVENSOLI ALMEIDA Deferido

714 KATHLYN FRANCIELE GONÇALVES Deferido

751 KAUANE FONTANA CARNEIRO Deferido

789 LAISA MONIQUE DA SILVA GASPAR Deferido

277 LARISSA TROYAN Deferido

796 LEIDIANE RIBEIRO BISCAIA DE ALMEIDA Indeferido

184 LIDIANE DE SOUZA LEAL Indeferido

655 LILIANE DOBZINSKI MAIOR Deferido

370 LUBINA SEDORKO Deferido

540 LUCIMARA FREDERICO ALVES Deferido

802 LUCIMAR GASPAR DE PAULA Deferido

757 LUIZ FERNANDO RIBAS Deferido

426 MARIANA CORDEIRO Deferido

518 MARIA ROSENI POLLI Deferido

687 MARIE ELI GARRET BORGES Deferido

771 MARILENE LUCOF Indeferido

225 MARLISE FERREIRA DA SILVA Indeferido

137 MICHELLE BREN Deferido

769 MONALISA LAIS DE ARAUJO DA SILVA Deferido

311 MONICA LILIANE MARTINI Deferido

325 NILZA APARECIDA ALMEIDA ALBERTI Deferido

378 PAOLA AMARAL RAMOS SANTOS Deferido

580 PATRÍCIA ANDRIELI BERALDO DA SILVA Deferido

603 PRISCILA CRISTINA MACIEL DE PAULA Deferido

405 PRISCILA OLIVEIRA RODRIGUES Deferido

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

524 RAFAELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA Indeferido

23 RAQUEL SOUTO FLORIANO Indeferido

338 ROBERTA SILVA CAMARGO Deferido

605 ROSENILDA APARECIDA DE MATOS CANAREK Deferido

573 RUBIA CARLA FRIEDRICH Indeferido

651 RUBIA RAMOS DE OLIVEIRA Deferido

530 SAMARA APARECIDA CORDEIRO DOS SANTOS Deferido

369 SAMARA GABRIELA CRUZ ROSA Deferido

360 SANDRA GOMES DE QUADROS Indeferido

685 SHAIELE CAROLINE MENDES CARNEIRO Deferido

523 SILIANE DA APARECIDA DE GOIS Indeferido

725 SILMARA DA SILVA Deferido

511 SILMARA MOREIRA DE ANDRADE Indeferido

481 SILMARA ROQUE Indeferido

65 SIMONE LUZIA DUMA DE OLIVEIRA Deferido

443 SUSELLEN VAZ DE OLIVEIRA Deferido

474 THAIS CRISTINE GARBUIO AMARAL Deferido

710 THALITA CAROLINE RISSETTI Deferido

345 THAYS MICHELIS Indeferido

446 TUANY CRISTINA CARVALHO SANTOS Deferido

635 VANESSA BONICOSKI Deferido

576 VANESSA BORGES PEIXOTO GOMES DE OLIVEIRA Deferido

619 VANESSA CRISTINA GONÇALVES Deferido

551 VILMARI MACHADO WENUKA Deferido

132 VITORIA TAYANE SILVA D ALVES Deferido

PROFESSOR 20 HORAS - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL

N. Inscr Nome Completo Resultado

7 ADRIANE MACHADO DE SOUZA Deferido

689 ADRIELY CRISTINA CAMARGO PASSOS Deferido

279 ALINE BAPTISTA Deferido

539 ALINE DE CAMARGO MANFREDINI Deferido

362 ALINE GABRIELLY RODRIGUES LOPES Deferido

476 AMANDA MARIA BRAZ Indeferido

403 ANA CRISTINA BLUM CORREIA Deferido

778 ANA ELOISA GIOVANETTI Deferido

527 ANA KAWANE DE MATOS RODRIGUES DOS SANTOS Deferido

251 ANALINE TERNA DE OLIVEIRA Deferido

779 ANA MAGALI BATISTA DA CRUZ Indeferido

484 ANA PAULA DE FATIMA BUENO Deferido

492 ANA PAULA IENSEN SERAFIM Deferido

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

176 ANA PAULA PONCIANO DA ROCHA Indeferido

640 AUDINIS APARECIDA DE FRANÇA TELLES Indeferido

555 BARBARA IANAEL DOS SANTOS RAMOS Indeferido

636 BEATRIZ APARECIDA DOS SANTOS LIMA PEDROSO Deferido

73 BEATRIZ FERREIRA Deferido

281 BEATRIZ RAFFAELLY SCHNEIDER Deferido

170 BIANCA MACHADO DO CARMO Deferido

180 BRUNA AMARAL RAMOS Deferido

410 BRUNA LETICIA MENDES Deferido

583 CAMILA DE FATIMA DIHL Indeferido

459 CARLA CRISTINA FARIA PONTES Deferido

681 CAROLINE DANIELLE DE SOUZA HAHN Deferido

190 CAROLINE GONÇALVES PRADO BALADO Deferido

630 CELIA DE PAULA MIRANDA ANDRADE Deferido

472 CELINE APARECIDA CURI Deferido

183 CINTIA CAROLINE FERREIRA Indeferido

508 CLEUSA QUEIROZ BEQUER Deferido

148 CRISLAINE APARECIDA KUTZ Indeferido

272 CRISLAINE DO ROCIO FERREIRA DE PAULA Deferido

676 CRISTIELI ALVES DA SILVA PEREIRA Deferido

641 CRISTIELLEN DA SILVA NOVAK Deferido

231 DAIANE CRISPIM DA SILVA Deferido

35 DANIELE PROENÇA HILGENBERG Deferido

582 EDILAINE DE OLIVEIRA Deferido

30 ELAINE CRISTINA APARECIDA DA VEIGA DE OLIVEIRA Deferido

557 ELAINE MACIEL DE LARA Deferido

56 ELENICE CORREIA DOS SANTOS Deferido

745 ELENICE KEMPF KONOFAL Indeferido

92 ELISANGELA DE FATIMA DA SILVA CARNEIRO Deferido

44 EMERSON LUIS BUENO Deferido

12 EVANIR SCHMITZ QUINTINO Deferido

202 EVELYN BITENCOURT LEMOS Deferido

760 FABIANA SOARES LOPES Deferido

185 FABIANE BRITO Indeferido

374 FABIO ROBERTO DA SILVA Deferido

50 FERNANDA KAROLINE SALLES DE LIMA Deferido

425 GABRIELLY FLORÃO DE LIMA Indeferido

724 GABRIELY APARECIDA FELDE Deferido

130 GEOVANA ANDREJEZIESK Indeferido

285 GISELY FOSS BONATO Deferido

669 GISLAINE ALVES Deferido

291 GISLAINE APARECIDA LEIRA ALEIXO Deferido

118 HELLEN PAULUK BATISTA JOVANOVICH Deferido

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

556 HELOUISE DE LIMA KOTLINSKI DOMINGUES Deferido

730 IGOR HENRIQUE SENENKO Deferido

502 ISABELLY CAMARGO PEREIRA FINATTI FERREIRA Deferido

490 JANAINA CRISCIELI CORDEIRO Deferido

383 JANAINA CRISTINA DE OLIVEIRA FURQUIM Deferido

514 JESSICA DE LIMA FOGACA Deferido

762 JÉSSICA NAYARA SOUZA DE OLIVEIRA Deferido

691 JOANA ALANA RIBEIRO COELHO Deferido

136 JOANITA SILMARA MOREIRA Deferido

372 JOÃO GUILHERME SCHAIA ROCHA Deferido

513 JOCELI ALVES CAMARGO CHIBILINSKI Deferido

585 JOCEMAR CORDEIRO MAIDEL Indeferido

172 JOELMA RIBEIRO Deferido

303 JOSELENE DAS GRAÇAS KRASUCKI Deferido

220 JOSELIA DO ROCIO NASCIMENTO Deferido

736 JOYCE KAMILA DE SOUZA Indeferido

246 JULIANA DA SILVA PEREIRA Indeferido

322 KAREN DE CASSIA BUHER DE OLIVEIRA Indeferido

473 KAREN FERREIRA CUNHA Indeferido

34 KARINA KOSTIUREZKO Indeferido

701 KAROLINE DA SILVA Deferido

432 KAROLYNE APARECIDA DAVID MARTINS Deferido

566 KATHLYN FRANCIELE GONÇALVES Indeferido

320 KAUANA APARECIDA WIDELSKI Deferido

314 LARISSA FERNANDA DA SILVA Deferido

187 LARISSE OLIVEIRA DE CAMPOS Deferido

411 LAYSA ADRIELY FERREIRA DE LIMA Deferido

693 LIRIANE FARIAS DOS SANTOS Deferido

389 LORENA CAVALLI Deferido

738 LUANA MARIA GRYSZYSZYN Deferido

804 LUCIA HELENA SCHILLER RIBEIRO Indeferido

671 LUCINEIA FRANCINO Deferido

28 MANOELA WOINAROSKI Deferido

257 MARCIELE CAROLINE STACOSKI DE BOMFIM Deferido

87 MARCOS VINICIUS IONNGBLOOD Deferido

800 MARIANA APARECIDA NEVES Indeferido

699 MARIANA GRYSZYSZYN Deferido

618 MARIA SIRLEI BRANTES DE SOUZA Deferido

548 MARILEIA RODRIGUES MACHADO SANTOS Indeferido

46 MARILENE NUNES Indeferido

237 MARINA LEAL MAINARDES DA CRUZ Indeferido

175 MARISTELA DE ARAUJO Indeferido

720 MAYARA DUARTE AMARAL Deferido

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

160 MAYRA LUANA BORGES CHAVES Indeferido

313 MILENA CAROLINE MONTEIRO Deferido

581 NAYLA CAROLINE SMANIOTTO DA SILVA Deferido

38 PAMELA NUNES PEREIRA Indeferido

122 PAMELA RODRIGUES ALVES DA SILVA Deferido

543 PATRÍCIA ANDRIELI BERALDO DA SILVA Indeferido

89 PAULA FRANCIELLE DOS SANTOS DA SILVA Deferido

404 PRISCILA OLIVEIRA RODRIGUES Indeferido

299 RAFAELA PATRÍCIA APARECIDA DOS SANTOS Deferido

129 RAYANE RODRIGUES MACHADO Deferido

155 RENATA APARECIDA XAVIER DE MEIRA Deferido

458 RENATA FERNANDES SILVA Deferido

788 RENATA RAFAELA FERREIRA Deferido

673 ROSA SPACIUK MORAES Deferido

361 SANDRA GOMES DE QUADROS Deferido

672 SELMA HELOÍSA DE MORAIS LISBOA Deferido

517 SILMARA MOREIRA DE ANDRADE Deferido

248 SOLANGE APARECIDA DE CARVALHO Deferido

36 SORAIA CORDOVIL DE SOUSA Deferido

709 SUELEN RAYANE DOTES DA SILVA Deferido

219 TAILAINE DIAS MAYER Deferido

253 TALITA ZANDER Indeferido

770 TATIANA BRONICKI Indeferido

466 TATIANA RIBEIRO MACHADO Indeferido

666 TATIANE PIRES Deferido

607 THAIS STADLER Deferido

321 THAISY MARIA DE CASTRO Deferido

68 VALDILENE DA SILVA SANTOS Indeferido

PROFESSOR 20 HORAS - EDUCAÇÃO FÍSICA

N. Inscr Nome Completo Resultado

53 ALYSSON RAFAEL RIBEIRO DE PONTES Deferido

138 AMANDA DE OLIVEIRA Indeferido

349 ANDREA LARISSA FERREIRA RODRIGUES Deferido

91 ANY CAROLINE DE ALMEIDA Deferido

552 BARBARA IANAEL DOS SANTOS RAMOS Indeferido

45 CLEVERSON MOTIN Deferido

610 DOUGLAS GABRIEL DE LIMA Indeferido

723 FABIO MICENE Deferido

328 GUILHERME SANTANA LAVINO Deferido

791 JOSE RICARDO VIEIRA Indeferido

          PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

       Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr
 ________________________ ____________________

707 JULIENE GONCALVES DE ANDRADE ROSA Deferido

96 LETICIA APARECIDA PADILHA Indeferido

406 NOELTON CHARLES SOUZA DE ABREU Deferido

PROFESSOR 40 HORAS - EDUCAÇÃO FÍSICA

N. Inscr Nome Completo Resultado

608 ADRIAN GABRIEL DE ASSUNÇÃO DA SILVA Deferido

469 FABIO MICENE Indeferido

781 GABRIEL PEREIRA TORTOZA Deferido

123 JOSE MARCELO DE MELLO Deferido

532 JOSIELLE DE OLIVEIRA SOUZA Indeferido

261 JULIANA NUCETELI Deferido

18 LETICIA APARECIDA PADILHA Deferido

747 LUDIELLI ANDRESSA PADILHA Deferido

495 MARIA ANDRÉIA RODRIGUES Deferido

628 MAURICIO RANGEL DE ABREU Deferido

21 PATRÍCIA HURKO PADILHA Indeferido

761 SIDNEI OGG Deferido

15 THAIS DE OLIVEIRA Deferido